WYKAZ PRZEDSIEWZIEC DO WPF

ZALACZNIK NR 2 DO UCHWALY NR XXI1/185/21 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 11 CZERWCA 2021 R.

L.p.

la

Nazwa i cel

- wydatki biezgce

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujgca

Okres realizaciji

Od Do

taczne naktady
finansowe

2 379 337,00

Limit 2021

261 698,00

Limit 2022

10 457,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

4 481,00

Limit 2025

4 481,00

Limit 2026

4 481,00

Limit 2027

4 481,00

Limit 2028

4 481,00

Limit 2029

4 481,00

Limit 2030

4 481,00

Limit zobowigzan

303 524,00

1b

- wydatki majgtkowe

- wydatki biezgce

12 187 000,00

0,00

6 994 500,00

0,00

3 755 500,00

345 000,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 995 000,00

0,00

- wydatki majgtkowe

2 312 000,00

1220 000,00

900 000,00

2120 000,00

1121

BUDOWA STANICY KAJAKOWEJ NA RZECE
PARSECIE, DZ.NR 92/4 OBREB MIECHECINO
ORAZ WYBUDOWANIE NA DZIALCE NR 101
OBREB MIECHECINO ZEJSCIA DO RZEKI
PARSETY - ROZWOJ INFRASTRUKTURY
KAJAKOWEJ NA TERENIE DORZECZA PARSETY

URZAD GMINY

2018 | 2021

512 000,00

400 000,00

400 000,00

1122

BUDOWA SWIETLICY WE WLOSCIBORZU -
WSPARCIE NA WDRAZANIE OPERACJI W
RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO
KIEROWANEGO PRZEZ SPOLECZNOSC

URZAD GMINY

2018 | 2021

900 000,00

820 000,00

820 000,00

1123

BUDOWA SWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOSCI KLOPOTOWO - POPRAWA
JAKOSCI DZIALANIA SPOLECZNOSCI WIEJSKIEJ

URZAD GMINY

2020 | 2022

1124

BUDOWA SWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOSCI MIECHECINO - POPRAWA
JAKOSCI DZIALANIA SPOLECZNOSCI WIEJSKIEJ

URZAD GMINY

2019 | 2024

900 000,00

900 000,00

900 000,00

1.1.25

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dziatce
Nr 629 w Dygowie - Poprawa jako$ci dziatania
spotecznosci wiejskiej

URZAD GMINY

2021 | 2023

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:

- wydatki biezace

- wydatki majgtkowe

13.1 |- wydatki biezgce 2 379 337,00 261 698,00 10 457,00 0,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 303 524,00
ZAGOSPODAROWANIE ODPADOW
KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOSCI OBJETYCH

13.1.1 GMINNYMI SYSTEMAMI GOSPODARKI ODPADAMI URZAD GMINY 2015 | 2021 2337 511,00 261 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 698,00
Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Koszalinsko-

1.3.1.2 |Kotobrzesko-Biatogardzkiego Obszaru URZAD GMINY [ 2021 | 2030 41 826,00 0,00 10 457,00 0,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 41 826,00
Funkcjonalnego na lata 2021-2030 -

132 |- wydatki majatkowe 9 875 000,00 5 774 500,00 3 755 500,00f 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 875 000,00
ROZBUDOWA BUDYNKU UZYTECZNOSCI

1.3.2.1 |PUBLICZNEJ W DYGOWIE - Poprawa dostepnosci URZAD GMINY 2021 | 2022 8 500 000,00 5700 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00
ustug publicznych

132, |Dudowa drogi rowerowe] wzdiuz drogi powiatowej nr | ;274 GMINY | 2021 | 2022 75000,00 1200000  63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00
3324z w gminie Dygowo-dokumentacja projektowa -
BUDOWA SWIETLICY WIEJSKIEJ W

1.1.2.3 [MIEJSCOWOSCI KLOPOTOWO - POPRAWA URZAD GMINY 2020 | 2022 900 000,00 7 500,00 892 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00
JAKOSCI DZIALANIA SPOLECZNOSCI WIEJSKIEJ
Layuepuual UwdariC (CTCTTU TTRI cauy]l ICyU ma uZiaicvc

1.1.2.5 [Nr 629 w Dygowie - Poprawa jakosci dziatania URZAD GMINY 2021 | 2023 400 000,00 55 000,00 0,00[ 345000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
cnalacznadéeoiwiaickiai




